
 

Forslag til kandidater fra valgkomiteen  
Fagforbundet Helse Bergen 2023 

 
Valgkomitéen ble valgt på årsmøte 2022.  
Valgkomiteen har hatt 3 møter:  
20. desember 2022, 16. januar 2023 (Teams) og 23. januar 2023 (Teams).  
Valgkomiteen på sitt første møte konstituerte seg og består av: Eli Moldeklev (leder), 
Christine Nygård-Møvik (nestleder), Rannveig Jordalen (medlem), Kjersti Knüver,  
Jørgen Borge og Øystein Bedin.   
Innstillingen legges frem av nestleder av valgkomiteen, Christine Nygård-Møvik. 
 
Alle kandidatene er forespurt om de er villig til å påta seg verv, og ha sagt ja.  
 
(Valgkomiteens innstilling er enstemmig) 
 

Forslag til kandidater:  

Hovedstyre 

Verv Navn Periode 

Leder Fauzia Hussain-Wiik Ikke på valg 

Nestleder Trond Larsen Gjenvalg 2 år 

Opplæringsansvarlig Sølvi Brox-Sletten Ikke på valg 

Kasserer Marion Alver Ny for 2 år  

Sekretær Susanne Nordvik Ikke på valg 

Styremedlem (Funskjonsvalg) Inge Skogheim Ny for 2 år 

Leder Helse og sosial Marte Loddengaard På valg for 1 år 

Leder Kontor og administrasjon Jacqueline Vasquez Gjenvalg 2 år 

Leder Samferdsel og teknisk Erik Hafsås Gjenvalg 2 år 

Pensjonisttillitsvalgt Eli Moldeklev Ikke på valg 

Ungdomstillitvalgt Øystein Hageberg Bedin Ikke på valg 

HMS representant Ragnhild V. Willgohs Ny for 2 år 

1. vararepresentant Henning Thunem På valg 2 år 

2. vara representant Bente Pilskog Ikke på valg  

3. vara representant Kristoffer Seime Ny for 2 år 
 

 

 



 

Yrkesseksjon Helse og sosial 

Verv Navn På valg 

Leder Marte Loddengaard 
Byttet verv i styret. 

På valg for 1 år 

Nestleder Eva Lill Coyle Gjenvalg 2 år 

Medlem Alf ove Fossdal Ikke på valg 

Medlem Christine Nygård-Møvik 
byttet verv i styret 

På valg for 1 år 

Medlem Morten Caspersen Ikke på valg 

Medlem Hilde Karin Hjorteset Ikke på valg 
 

Yrkesseksjon Kontor og administrasjon 

Verv Navn Valg 

Leder Jaqueline Vasquez Gjenvalg 2 år 

Nestleder Kina Arntsen Ikke på valg 

Medlem Eli Norstrand Gjenvalg 2 år 

medlem Kate Heidi Vadheim Gjenvalg 2 år 

Medlem Gjermund Haaland Gjenvalg 2 år 

Medlem Kjersti Knuver Ikke på valg 

Medlem Kjersti Pisani Ikke på valg 

Medlem Susanne Nordvik Ikke på valg 

 

 

Yrkesseksjon samferdsel og teknisk 

Verv Navn Valg 

Leder Erik Hafsås Gjenvalg 2 år 

Nestleder Jørgen Borge Ikke på valg 

Medlem   

medlem   

 

Pensjonistutvalget 

Verv Navn Valg 

Leder Eli Moldeklev Ikke på valg 

Nestleder/Kasserer Anne Marie Askildsen Gjenvalg 2 år 

Sekretær Henny Solsnes Skaar Gjenvalg 2 år 

Dataansvarlig Marit Sigvaldsen Gjenvalg 2 år 

Medlem Ronald Slettebakken Gjenvalg 2 år 

Medlem Gulli Hovland Gjenvalg 2 år 



Medlem Britt Thorsen Ikke på valg 

Vara Torund Slettevold Ny for 2 år 

Revisor 1 Odd Erik Asphaug Ikke på valg 

Revisor 2 Inger M. Lingjerde Gjenvalg 2 år 
 

Ungdomsutvalget 

Verv Navn valg 

Leder Øystein Hageberg Bedin Ikke på valg 

Nestleder Mathea-Linea Kleppestø-Klokk Gjenvalg 2 år 

Medlem Linda Christine Bøhn Ny for 2 år 

 

Revisor 

Verv Navn Valg 

Revisor 1 Peter Hippsley Ikke på valg 

Revisor 2 Elizabeth Ingdahl Ny På valg 2 år 

Vara Revisor   

 

Hyttestyret 

Verv Navn Periode 

Leder Solveig Eriksen Ikke på valg 

Medlem Odd Erik Asphaug Ikke på valg 

Medlem Jeanette H. Antoniazzi Ikke på valg 

Medlem Ingrid Schrøder Gjenvalg 2 år 

Medlem Anne Marie Askildsen Gjenvalg 2 år 

Medlem  Einar Haugseng Ikke på valg 

Medlem Åse Marie Tinjar Solheim Ikke på valg 
 

Kontakt internasjonalt arbeid 

Verv Navn Valg 

Medlem Øystein Hageberg Bedin Ikke på valg 

Medlem Fauzia Hussain-Wiik Ikke på valg 

Medlem Kjersti Pisani Gjenvalg 2 år 
 

Kontaktperson Likestilling 

Verv Navn valg 

Kontaktperson Christine Nygård-Møvik Gjenvalg 2 år 

 



 

 

Representant til HMS-gruppen 

Verv Navn  
HMS representant Ragnhild Willgohs Ny 2 år 

 

Arrangementskomiteen 

Verv Navn Valg 

Medlem Kjersti Knuver Ikke på valg 

Medlem Solveig Eriksen Ikke på valg 

Medlem Vigdis Sørensen Ikke på valg 

Medlem Eli Norstrand Gjenvalg  2 år 

Medlem Gjermund Haaland Gjenvalg 2 år 

Medlem  Kate Vadheim Ny for 2 år 

 

Valgkomiteen 2022 

Verv Navn Svart ja 

Hovedtillitsvalgt Kristoffer Seime Velges for 1 år 

Yrkesseksjon SHS   

Yrkesseksjon SKA Jacqueline Vasquez Velges for 1 år 

Yrkesseksjon SST Erik Hafsås Velges for 1 år 

Pensjonist medlem Gulli Hovland Velges for 1 år 

Ungdomsmedlem   

 

 

 


